

# Sørup Handel & Nedbrydning Ejendomme ApS

Industrimarken 7, 9530 Støvring  
CVR-nr. 33 64 78 16

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december  
14. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 3. juni 2025

---

Anette Dalsgaard Ovesen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Sørup Handel & Nedbrydning Ejendomme ApS Industrimarken 7 9530 Støvring
	Telefon: 40 74 19 24 Hjemmeside: <a href="http://www.soerup-handel.dk">www.soerup-handel.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@soerup-handel.dk">info@soerup-handel.dk</a>
	CVR-nr.: 33 64 78 16 Stiftet: 3. maj 2011 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anette Dalsgaard Ovesen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Hobrovej 77 - 81 9530 Støvring

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2024 udviser et positivt resultat på 150.969 kr. mod 241.379 kr. for regnskabsåret 2023. Balancen viser en egenkapital på 993.608 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og som forventet.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>393.237</b>	<b>488.484</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.209	-65.209
<b>Driftsresultat</b>		<b>328.028</b>	<b>423.275</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.476	151
Øvrige finansielle omkostninger	2	-123.719	-101.731
<b>Resultat før skat</b>		<b>205.785</b>	<b>321.695</b>
Skat af årets resultat	3	-54.816	-80.316
<b>Årets resultat</b>		<b>150.969</b>	<b>241.379</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		150.969	241.379
<b>I alt</b>		<b>150.969</b>	<b>241.379</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		3.926.720	3.991.929
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.926.720</b>	<b>3.991.929</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.926.720</b>	<b>3.991.929</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.063	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		123.156	0
Andre tilgodehavender		3.284	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>179.503</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		559.215	396.863
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>738.718</b>	<b>396.863</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>4.665.438</b>	<b>4.388.792</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		913.608	762.640
<b>Egenkapital</b>		<b>993.608</b>	<b>842.640</b>
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		610.614	735.753
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>610.614</b>	<b>735.753</b>
Gæld til realkreditinstitutter		80.136	34.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.001	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.742.730	2.559.497
Selskabsskat		54.816	80.316
Anden gæld		59.858	60.388
Deposita		60.375	60.375
Periodeafgrænsningsposter		48.300	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.061.216</b>	<b>2.810.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.671.830</b>	<b>3.546.152</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>4.665.438</b>	<b>4.388.792</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	762.639	842.639
Forslag til resultatdisponering		150.969	150.969
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>913.608</b>	<b>993.608</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	794	0
Finansielle indtægter i øvrigt	682	151
	<b>1.476</b>	<b>151</b>
<hr/>		
<b>2   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	102.917	76.214
Finansielle omkostninger i øvrigt	20.802	25.517
	<b>123.719</b>	<b>101.731</b>
<hr/>		
<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	54.816	80.316
	<b>54.816</b>	<b>80.316</b>
<hr/>		
<b>4   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024		4.862.417
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>4.862.417</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		870.488
Årets afskrivninger		65.209
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>		<b>935.697</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>3.926.720</b>

## Noter

### 5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	690.750	80.136	290.070	770.576
	<b>690.750</b>	<b>80.136</b>	<b>290.070</b>	<b>770.576</b>

### 6 | Eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Sørup Handel & Nedbrydning Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 691 tkr., er der tinglyst realkreditpantebreve på i alt nom. 1.586 tkr i ejendommene Industrimarken 7, Sørup, 9530 Støvring samt Enggårdvej 5, Sørup, 9530 Støvring, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.204 tkr.

Selskabet har herudover tinglyst ejerpantebreve på i alt nom. 1.880 tkr. i selskabets ejendomme, hvoraf nom. 1.505 tkr. ligger til sikkerhed for gæld til Sparekassen Danmark, mens nom. 375 tkr. ikke er stillet til sikkerhed for gæld.

### 8 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
